


Allergens Ingredient 
Present in the 
factory 

Cross-contamination 
from raw material 

Cereals containing gluten i.e. wheat, rye, barley, 
oats, spelt, kamut or their hybridized strains and 
products thereof  

NO NO YES* 

Crustaceans and products thereof NO NO NO 

Eggs and products thereof. NO NO NO 

Fish and products thereof NO NO NO 

Peanuts and products thereof NO NO NO 

Soybeans and products thereof NO NO YES** 

Milk and dairy products (including lactose) NO NO NO 

Nuts and products thereof: 
Almonds (Amygdalus communis L.),  
Hazelnuts (Corylus avellana),  
Walnuts (Juglans regia),  
Cashew (Anacardium occidentale),  
Pecan nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. 
Koch),  
Brazil nuts (Bertholletia excelsa),  
Pistachio (Pistacia vera),  
Macadamia nuts (Macadamia ternifolia)  
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Celery and products thereof (including celeriac) NO NO NO 

Mustard and products thereof NO NO YES*** 

Sesame seeds and products thereof NO NO NO 

Sulphur dioxide and sulphites at conc >10mg/kg 
or 10mg/liter expressed as SO2 

NO NO NO 

Lupin and products thereof NO NO YES**** 

Molluscs and products thereof NO NO NO 
*No when gluten content is <20 mg/kg; yes when gluten content is >20 mg/kg.  May contain traces of gluten from raw material (whole hemp seeds), cross-
contamination from fields.
**May contain traces of soy in raw material because of agriculture primary preparation processes (harvesting, drying, primary cleaning, storage).
***May contain traces of mustard in raw material because of agriculture process – cross-contamination from fields. 
****May contain traces of lupin in raw material because of agriculture process – cross-contamination from fields.




